横手市立体育館 使用申請書（仮予約）

（令和  年度 大会・イベント用）

令和  年  月  日

横手市教育委員会

スポーツ振興課 あて

団 体 名：

団体所在地：〒

代表者氏名：

担当者氏名：

連 絡 先：

次のとおり、横手市立体育館の使用について下記のとおり申請します。

大会・イベント名

使用目的 □ スポーツ大会  □ その他イベント  □ 興行

概  要 大会・イベント等の概要が分かる資料等を添付してください

使用希望日

または時期

※時期でも構いませんが、可能な限り具体的な日付を記入ください。

□ 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

または

□ 令和  年  月（時期                  ）

使用施設
□ 全館貸切り

□ その他（                         ）

入場料の徴収 無  ・  有

来館者数の見込 関係者等を含めた人数      人（うち観客数      人）

備考

使用希望日のうち、準備または撤収のみの日があれば記入してください。

準備のみ ／ 令和  年  月  日

撤収のみ ／ 令和  年  月  日

※受付・審査を経て内定後、正式な手続きをいただき、使用料の一部または全部の納付を

もって正式な決定となります。正式な手続きは令和８年度以降の予定です。

横手市教育総務部スポーツ振興課（電話：0182-35-2173）